Setor - 60 (sessenta) cargos;

VII. Supervisão - 65 (sessenta e cinco) cargos;

VIII. Encarregado de Serviços - 36 (trinta e seis) cargos.

§ 1º. O  valor  do  vencimento  básico  mensal  do  titular  investido  no  cargo  de  Assessor 

Executivo I é de R$ 5.850,00 (cinco mil oitocentos e cinquenta reais).

§ 2º. O  valor  do  vencimento  básico  mensal  do  titular  investido  no  cargo  de  Assessor 

Executivo II é de R$ 4.000,00 (quatro mil reais).

§ 3º. O valor do vencimento básico mensal do titular investido no cargo de Assessor é de R$  

3.900,00 (três mil e novecentos reais);

§ 4º. O valor  do vencimento básico  mensal  do titular  investido  no cargo de Chefe  de 

Departamento é de R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais).

§ 5º. O valor do vencimento básico mensal do titular investido no cargo de Chefe de Setor é  

de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais).

§ 6º. O valor do vencimento básico mensal do titular investido no cargo de Supervisor é de 

R$ 1.100,00 (mil e cem reais);

§ 7º. O valor do vencimento básico mensal do titular investido no cargo de Encarregado de 

Serviços é de R$ 800,00 (oitocentos reais).

§ 8º. O valor do vencimento básico mensal dos titulares investidos nos cargos de Secretário 

Municipal é o constante de legislação específica.